
ZARZĄDZENIE Nr 1992/GNP/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 13 czerwca 2022 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie § 7 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/522/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielana dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2022 r. poz. 1132) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta  

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


